ERETL A.S.U. RIFFIAN -KUENS
SEKTION SKI

S5
) Raiffeisen

VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT 2018 P ———
FEDERAZIONE
ITALIANA CAMPIONATO VSS RAIFFEISEN 2018 AN

SPORT

INVERNALI SLALOM SPECIALE e S
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA -

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI
1 BZ72 ASC PASSEIER 498
7 16 RONOH KNEISSL Irina 2007 BZ72 ASC PASSEIER 1'31.51 36
9 7 RONOD PICHLER Lara 2007 BZ72 ASC PASSEIER 1'33.75 29
2 39 RONCK HOFER Fabian 2007 BZ72 ASC PASSEIER 1'14.89 80
14 27 RONOW ENNEMOSER Tobias 2007 BZ72 ASC PASSEIER 1'41.23 18
1 78 WO09ZP GUFLER Juri 2010 BZ72 ASC PASSEIER 4559 100
2 69 WO09ZM PICHLER Tommy 2011 BZ72 ASC PASSEIER 47.60 80
10 83 WO09ZH KNEISSL Janina 2009 BZ72 ASC PASSEIER 48.12 26
1 128 RONOL GRAF Benjamin 2008 BZ72 ASC PASSEIER 39.26 100
9 119 WO09ZA GUFLER Dominik 2008 BZ72 ASC PASSEIER 44.83 29
2 BZJD ASV RIFFIAN KUENS 378
18 18 VO7YK PIXNER Katharina 2006 BZJD ASV RIFFIAN KUENS 6'50.02 13
12 30 T063L UNTERWEGER Maximilian 2007 BZJD ASV RIFFIAN KUENS 1'33.42 22
32 58 VO6DL TRAFOIER Simon 2007 BZJD ASV RIFFIAN KUENS 6'47.53 0
2 67 V003N LAIMER Noemi 2010 BZJD  ASV RIFFIAN KUENS 54.64 80
3 66 X0819 UNTERTHURNER Marie 2011 BZJD ASV RIFFIAN KUENS 54.73 60
6 68 WOS7L GAMPER Paul 2010 BZJD  ASV RIFFIAN KUENS 52.97 40
7 74 X0814 PAMER Bastian 2011 BZJD ASV RIFFIAN KUENS 55.97 36
6 82 WO087D SCHROTT Eva 2009 BZJD  ASV RIFFIAN KUENS 46.38 40
9 87 VO7YM UNTERWEGER Theresa 2009 BZJD ASV RIFFIAN KUENS 47.50 29
7 114 WO0878 TUMPFER Tobias 2008 BZJD  ASV RIFFIAN KUENS 4418 36
12 140 WO087H KOFLER Roman 2009 BZJD ASV RIFFIAN KUENS 46.40 22
3 BZ55 ASV TSCHERMS 360
4 12 ROCDR MARINI Coralie 2006 BZ55 ASV TSCHERMS 1'22.37 50
6 13 V0215 KOLLMANN Alexandra 2006 BZ55 ASV TSCHERMS 1'30.35 40
1 60 ROK1Z GRUBER David 2006 BZ55 ASV TSCHERMS 114.27 100
4 29 TOLIKK PRANTL Fabian 2007 BZ55 ASV TSCHERMS 1'20.54 50
7 90 V0214 BRAUN Johanna 2008 BZ55 ASV TSCHERMS 47.07 36
15 88 VODYY TAMMERLE Viktoria 2008 BZ55 ASV TSCHERMS 54.52 16
3 126 VOOMY PRANTL Max 2009 BZ55 ASV TSCHERMS 41.61 60
23 120 VOOMX LADURNER Johannes 2008 BZ55 ASV TSCHERMS 52.45 8
4 BZF8 SC MERAN-RAIKA 316
1 4 NOCLY LANER Marie 2006 BZF8 SC MERAN-RAIKA 1'10.91 100
8 2 VO2EY KOFLER Elisabeth 2006 BZFS  SC MERAN-RAIKA 1'33.74 32
23 55 ROPH9 KOFLER Jonathan 2007 BZF8 SC MERAN-RAIKA 3'39.91 8
25 38 TOIA8 WIERER David 2006 BZF8 SC MERAN-RAIKA 3'48.53 6
5 71  XO0OLL PRANTL Samuel 2011 BZF8 SC MERAN-RAIKA 51.22 45
2 130 WOIM7 TSCHURTSCHENTHALER Kai 2009 BZF8 SC MERAN-RAIKA 41.50 80
5 135 VO2F0 THOENI Kian 2008 BZF8 SC MERAN-RAIKA 42,67 45
5 BZ59 AS MERANO 291
5 11  VOH2C BIANCO Martina 2007 BZ59 AS MERANO 1'26.19 45
12 20 TO4A6 ENDRIZZI Gloria 2007 BZ59 AS MERANO 1'39.89 22
17 31 V039V DE FONZO Samuele 2007 BZ59 AS MERANO 1'47.16 14
4 64 WOAZN ERRICHIELLO Beatrice 2010 BZ59 AS MERANO 55.94 50
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POS NUM  NUM
PETT CODICE
3 75 WO9KV
4 100 TO5X9
4 116 V0370
14 9 POXZ1
9 40 WO029M
4 70 WO5DA
1 99 TO8C7
2 91 ROJLE
27 102 W088P
3 1 POMTK
11 6 TO8RN
5 52 X047R
10 57 TOAS5SP
3 97 VO9WR
11 89 WO08TW
10 5 V08JL
17 15 V08JM
28 33 ROJKC
31 32 ROJLT
5 93 TO16F
8 86 WO08N4
11 108 VO8JN
28 109 X05LE
13 19 ROFJO
19 17 ROFZN
24 47 ROFMT
1 62 TO5YJ
2 8  PORXA
27 26 ROF4K
14 94 Vo711
18 124 WO8TH
19 131 X086F
16 10 TOATS8
5 65 X03LO0
6 112  WO09DY
16 107 X088M
8 59 T0918
11 56 VOooYY
8 73 X085K
20 136 X023D
18 43 WO6H5
20 46  NOHF7
16 84 WOAJE
10 141 VO1R3
17 105 WO08M9
3 41 RODNC
6 25 TO1CF
13 35 TO1M7
8 137 W0364

20-01-2018 / Pfelders

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GITTO SINN Samuel
GRUBER Frances
CENTARO Elia

6 BZ29 ASC RESCHEN
MALL Michaela
MOSER Michael
STECHER Moritz Emmanuel
STECHER Anna- Lena
WEISENHORN Ariana
MOSER Martin

7 BZ04 ASC SCHENNA IFINGER
TRIBUS Luisa
KAUFMANN Anna
PIRCHER Max
KAUFMANN Hannes
UNTERSTEINER Eva
KOFLER Denise

8 BZ17 ASV PRAD Raiffeisen
GAMPER Katja
RUNGG Elena
STAFFLER Lukas
STECK Felix Johann
TELSER Stefanie
TELSER Amelie
EISENDLE Felix
STECK Samuel

9 BZG8 ASC ORTLER
BRUNNER Julia
HELLRIGL Valentina
MAZAGG Matthias
ANGERER Nina

10 BZ38 ASC ULTEN Raiffeisen
TRAFOIER Selina
TRAFOIER Raffael
TRAFOIER Lena
STAFFLER Matthias
GAMPER Christian

11  BZ43 AWSV ST.PANKRAZ
TROGER Nattaly
PARIS Sarah
GRUBER Niklas
TROGER Martin

12 BZJJ ATZV VINSCHGAU SKI
MITTERRUTZNER Wolfgang
TAPFER Lukas
POHL Jonathan
PINZGER Simon

13 BZ05 ASK SCHNALSTAL
RAFFEINER Toni
WEITHALER Nicolas
ZERPELLONI Nadine Lilly
SCHNITZER David
PICHLER Maximilian

14 BZ49 ASV NALS
PALLWEBER Niclas

BZ78 ASV VIGILJOCH
PIRCHER Alex
LOCHMANN Niclas

16  BZ37 ASC HAFLING
KIENZL David

PUNTI

ANNO COM

2010
2008
2008

2007
2007
2010
2008
2008
2009

2006
2006
2007
2006
2009
2008

2006
2006
2007
2006
2008
2009
2009
2009

2007
2007
2007
2010

2006
2006
2009
2009
2009

2007
2010
2008
2009

2007
2006
2010
2008

2007
2006
2009
2009
2008

2006

2006
2007

2008

COD.

BzZ59
Bz59
BzZ59

Bz29
Bz29
Bz29
Bz29
Bz29
Bz29

Bz04
Bz04
Bz04
Bz04
Bz04
Bz04

Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17

BzG8
BZG8
BzG8
BzG8

BZ38
Bz38
BZ38
Bz38
BzZ38

Bz43
Bz43
Bz43
Bz43

BZJJ
BzJJ
BZJJ
BzJJ

Bz05
Bz05
Bz05
Bz05
Bz05

Bz49

BZ78
Bz78

Bz37

SOCIETA'

AS MERANO
AS MERANO
AS MERANO

ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

ASC
ASC
ASC
ASC

ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

281
RESCHEN
RESCHEN
RESCHEN
RESCHEN
RESCHEN
RESCHEN

239
SCHENNA IFINGER
SCHENNA IFINGER
SCHENNA IFINGER
SCHENNA IFINGER
SCHENNA IFINGER
SCHENNA IFINGER

147
PRAD Raiffeisen
PRAD Raiffeisen
PRAD Raiffeisen
PRAD Raiffeisen
PRAD Raiffeisen
PRAD Raiffeisen
PRAD Raiffeisen
PRAD Raiffeisen

139
ORTLER
ORTLER
ORTLER
ORTLER

127
ULTEN Raiffeisen
ULTEN Raiffeisen
ULTEN Raiffeisen
ULTEN Raiffeisen
ULTEN Raiffeisen

115

AWSV ST.PANKRAZ
AWSV ST.PANKRAZ
AWSV ST.PANKRAZ
AWSV ST.PANKRAZ

99

ATZV VINSCHGAU SKiI
ATZV VINSCHGAU SKI
ATZV VINSCHGAU SKiI
ATZV VINSCHGAU SKI

79
ASK SCHNALSTAL
ASK SCHNALSTAL
ASK SCHNALSTAL
ASK SCHNALSTAL
ASK SCHNALSTAL

60
ASV NALS

60
ASV VIGILIJOCH
ASV VIGILJOCH

32
ASC HAFLING

TEMPO TOTALE

50.77
43.46
42.06

1'52.20
1'29.57
50.90
39.56
42.00
55.54

1'20.15
1'34.90
1'22.35
1'29.71
43.18
48.92

1'33.81
6'43.64
6'42.20
6'46.63
44.33
47.22
45.71
55.86

1'47.05
6'54.85
3'42.54

48.33

1'17.35
6'41.21
53.79
48.80
50.29

6'43.16
59.56
43.58
47.97

1'27.66
1'32.29
59.03
50.34

1'50.28
3'37.13
57.56
45.22
48.43

1'20.46

1'22.40
1'36.27

44.34

PUNTI

60
50
50

18
29
50
100
80

60
24
45
26
60
24

26
14

45
32
24

20
12

100

80

18
13
12

15
45
40
15

32
24
32
11

13
11
15
26
14

60

40
20

32

SC/2
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI
17 BZ80 ASC HAID RAIFFEISEN 9
22 28 ROJKD KOELLEMANN BALDINI Alois 2006 Bz80 ASC HAID RAIFFEISEN 3'39.10 9
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